La Stazione Appaltante, a seguito dell’esito positivo della verifica della 

regolarità contributiva comprovata dal Documento Unico di Regolarità 

Contributiva (DURC) prot. INPS_36592889 con scadenza 24/10/2023, attesta 

che rimane pertanto a credito dell’Operatore Economico la somma di € 

15.825,50 (euro quindicimilaottocentoventicinque/50) inclusi oneri della 

sicurezza pari a € 800,00 e oltre I.V.A. nella misura del 22%.  

B  -  V E R B A L E  D I  V I S I T A  D I  C O L L A U D O  E  R E L A Z I O N E  

La visita di verifica della regolare esecuzione del servizio è stata fatta il